

令和5年4月27日

福井河川国道道路管理課図面等作成業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務
履行場所	福井県福井市花堂南2丁目14の7(福井河川国道事務所)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 道路管理課	8) 地区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	21867060040003	9) 河川・路線	一般国道8号、27号、158号、161号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	327 日間 自 令和 5年 4月28日 (当初) 至 令和 6年 3月19日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、福井河川国道事務所管内における事業を円滑及び速やかに執行するため、それに伴う調査測量図・図面・数量計算書等の作成を行うものである。	業務内容	調査測量図 1式、図面等作成 1式、数量計算書 1式、設計計算書 1式、説明図作成 1式、説明資料作成 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種項目	測量業務 調査測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査測量		式	1		325,080			
調査測量		式	1		325,080			
調査測量図		式	1		325,080			
調査測量図	難易度1	枚	3	54,180	162,540			単 1号
調査測量図	難易度2	枚	3	36,120	108,360			単 2号
調査測量図	難易度3	枚	3	18,060	54,180			単 3号
直接測量費		式	1		325,080			
間接測量費		式	1		294,920			

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		294,920			内 1号
測量業務価格		式	1		620,000			
図面等作成		式	1		7,806,609			
図面等作成		式	1		7,806,609			
図面等作成		式	1		7,806,609			
平面図	A-1 車道のみ 難易度1	枚	5	62,542	312,710			単 4号
平面図	A-1 車道のみ 難易度2	枚	5	41,695	208,475			単 5号
平面図	A-1 車道のみ 難易度3	枚	5	20,847	104,235			単 6号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 1	枚	1	68,860	68,860			単 7号
平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 2	枚	1	46,117	46,117			単 8号
平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 3	枚	1	22,742	22,742			単 9号
平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 1	枚	1	56,225	56,225			単 10号
平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 2	枚	5	37,272	186,360			単 11号
平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 3	枚	5	18,952	94,760			単 12号
縦断図	A-1 難易度1	枚	1	26,644	26,644			単 13号
縦断図	A-1 難易度2	枚	1	17,763	17,763			単 14号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断図	A-1 難易度3	枚	1	8,881	8,881			単 15号
平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度1	枚	1	89,088	89,088			単 16号
平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度2	枚	1	59,392	59,392			単 17号
平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度3	枚	1	29,696	29,696			単 18号
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度1	枚	1	98,087	98,087			単 19号
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度2	枚	1	65,691	65,691			単 20号
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度3	枚	1	32,395	32,395			単 21号
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度1	枚	1	80,089	80,089			単 22号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 2	枚	1	53,093	53,093			単 23号
平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 3	枚	1	26,996	26,996			単 24号
横断図	A-1 難易度1	枚	3	12,067	36,201			単 25号
横断図	A-1 難易度2	枚	5	8,044	40,220			単 26号
横断図	A-1 難易度3	枚	5	4,022	20,110			単 27号
標準横断図	A-1 難易度1	枚	1	33,601	33,601			単 28号
標準横断図	A-1 難易度2	枚	1	22,401	22,401			単 29号
標準横断図	A-1 難易度3	枚	1	11,200	11,200			単 30号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種展開図	A-1 難易度1	枚	10	39,793	397,930			単 31号
各種展開図	A-1 難易度2	枚	10	26,528	265,280			単 32号
各種展開図	A-1 難易度3	枚	10	13,264	132,640			単 33号
小規模構造物	A-1 難易度1	枚	15	20,455	306,825			単 34号
小規模構造物	A-1 難易度2	枚	15	13,636	204,540			単 35号
小規模構造物	A-1 難易度3	枚	15	6,818	102,270			単 36号
一般構造物	A-1 難易度1	枚	15	52,729	790,935			単 37号
一般構造物	A-1 難易度2	枚	20	35,153	703,060			単 38号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物	A-1 難易度3	枚	25	17,576	439,400			単 39号
数量計算書	A-4 難易度1	枚	50	5,306	265,300			単 40号
数量計算書	A-4 難易度2	枚	50	3,537	176,850			単 41号
数量計算書	A-4 難易度3	枚	200	1,768	353,600			単 42号
設計計算書	A-4 難易度1	枚	10	12,817	128,170			単 43号
設計計算書	A-4 難易度2	枚	50	8,545	427,250			単 44号
設計計算書	A-4 難易度3	枚	100	4,272	427,200			単 45号
説明図作成	A-1 難易度1	枚	1	105,650	105,650			単 46号

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
説明図作成	A-1 難易度2	枚	1	52,825	52,825			単 47号
説明図作成	A-1 難易度3	枚	1	26,412	26,412			単 48号
説明資料作成	A-4 難易度1	枚	5	43,230	216,150			単 49号
説明資料作成	A-4 難易度2	枚	10	21,615	216,150			単 50号
説明資料作成	A-4 難易度3	枚	20	10,807	216,140			単 51号
直接原価（その他原価除く）		式	1		7,806,609			
その他原価		式	1		4,203,858			
一般管理費等		式	1		5,139,533			

設計内訳書

業務名	福井河川国道道路管理課図面等作成業務				業種 項目	図面等作成 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		17,150,000			
業務価格		式	1		17,770,000			
消費税相当額		式	1		1,777,000			
業務委託料		式	1		19,547,000			

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	調査測量図	難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	54,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	54,180	54,180	単 52 号	
計						54,180		
単価						54,180	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	調査測量図	難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	36,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	36,120	36,120	単 53 号	
計						36,120		
単価						36,120	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	調査測量図	難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	18,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	18,060	18,060	単 54 号	
計						18,060		
単価						18,060	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	平面図	A-1 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	62,542
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	62,542.33	62,542	単 55 号	
計						62,542		
単価						62,542	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	平面図	A-1 車道のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	41,695
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 56号	
			枚	1	41,695	41,695		
計						41,695		
単価						41,695	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	平面図	A-1 車道のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	20,847
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 57号	
			枚	1	20,847.33	20,847		
計						20,847		
単価						20,847	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	68,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 58 号	
			枚	1	68,860	68,860		
計						68,860		
単価						68,860	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	46,117
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 59 号	
			枚	1	46,117	46,117		
計						46,117		
単価						46,117	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	平面図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	22,742
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 60 号	
			枚	1	22,742.66	22,742		
計						22,742		
単価						22,742	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	56,225
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 61 号	
			枚	1	56,225	56,225		
計						56,225		
単価						56,225	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	37,272
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 62 号	
			枚	1	37,272.66	37,272		
計						37,272		
単価						37,272	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	平面図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	18,952
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 63 号	
			枚	1	18,952	18,952		
計						18,952		
単価						18,952	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	縦断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	26,644
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 64 号	
			枚	1	26,644.33	26,644		
計						26,644		
単価						26,644	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	縦断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	17,763
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 65 号	
			枚	1	17,763	17,763		
計						17,763		
単価						17,763	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	縦断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	8,881
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 66 号	
			枚	1	8,881.33	8,881		
計						8,881		
単価						8,881	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	89,088
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 67 号	
			枚	1	89,088.33	89,088		
計						89,088		
単価						89,088	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	59,392
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図		枚	1	59,392	59,392	単 68 号	
計						59,392		
単価						59,392	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	平面図及び縦断図	A-1 車道のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	29,696
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図		枚	1	29,696	29,696	単 69 号	
計						29,696		
単価						29,696	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	98,087
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 70 号	
			枚	1	98,087	98,087		
計						98,087		
単価						98,087	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	65,691
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 71 号	
			枚	1	65,691.33	65,691		
計						65,691		
単価						65,691	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道付き 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	32,395
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 72 号	
			枚	1	32,395.66	32,395		
計						32,395		
単価						32,395	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	80,089
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 73 号	
			枚	1	80,089.33	80,089		
計						80,089		
単価						80,089	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	53,093
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 74 号	
			枚	1	53,093	53,093		
計						53,093		
単価						53,093	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	平面図及び縦断図	A-1 歩道又は側道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	26,996
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 75 号	
			枚	1	26,996.33	26,996		
計						26,996		
単価						26,996	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	横断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	12,067
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 76 号	
			枚	1	12,067.08	12,067		
計						12,067		
単価						12,067	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	横断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	8,044
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 77 号	
			枚	1	8,044.72	8,044		
計						8,044		
単価						8,044	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	横断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	4,022
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 78 号	
			枚	1	4,022.36	4,022		
計						4,022		
単価						4,022	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	標準横断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	33,601
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準横断図						単 79 号	
			枚	1	33,601	33,601		
計						33,601		
単価						33,601	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	標準横断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	22,401
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準横断図						単 80 号	
			枚	1	22,401	22,401		
計						22,401		
単価						22,401	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	標準横断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	11,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準横断図						単 81 号	
			枚	1	11,200	11,200		
計						11,200		
単価						11,200	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	各種展開図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	39,793
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 82 号	
			枚	1	39,793	39,793		
計						39,793		
単価						39,793	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	各種展開図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	26,528
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 83 号	
			枚	1	26,528.66	26,528		
計						26,528		
単価						26,528	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	各種展開図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	13,264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 84 号	
			枚	1	13,264.33	13,264		
計						13,264		
単価						13,264	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	小規模構造物	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	20,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小規模構造物						単 85 号	
			枚	1	20,455.2	20,455		
計						20,455		
単価						20,455	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	小規模構造物	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	13,636
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小規模構造物						単 86 号	
			枚	1	13,636.8	13,636		
計						13,636		
単価						13,636	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	小規模構造物	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	6,818
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小規模構造物						単 87 号	
			枚	1	6,818.4	6,818		
計						6,818		
単価						6,818	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	一般構造物	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	52,729
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物						単 88 号	
			枚	1	52,729.75	52,729		
計						52,729		
単価						52,729	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	一般構造物	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	35,153
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物						単 89 号	
			枚	1	35,153.25	35,153		
計						35,153		
単価						35,153	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	一般構造物	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	17,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物						単 90 号	
			枚	1	17,576.5	17,576		
計						17,576		
単価						17,576	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	数量計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	5,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 91 号	
			枚	1	5,306.12	5,306		
計						5,306		
単価						5,306	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	数量計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	3,537
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 92 号	
			枚	1	3,537.41	3,537		
計						3,537		
単価						3,537	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	数量計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	1,768
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 93 号	
			枚	1	1,768.7	1,768		
計						1,768		
単価						1,768	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	設計計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	12,817
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書						単 94 号	
			枚	1	12,817.86	12,817		
計						12,817		
単価						12,817	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	設計計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	8,545
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書						単 95 号	
			枚	1	8,545.26	8,545		
計						8,545		
単価						8,545	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	設計計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	4,272
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書		枚	1	4,272.6	4,272	単 96 号	
計						4,272		
単価						4,272	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	説明図作成	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	105,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	105,650	105,650	単 97 号	
計						105,650		
単価						105,650	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	説明図作成	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	52,825
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	52,825	52,825	単 98 号	
計						52,825		
単価						52,825	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	説明図作成	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	26,412
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明図作成		枚	1	26,412	26,412	単 99 号	
計						26,412		
単価						26,412	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	説明資料作成	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	43,230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明資料作成		枚	1	43,230	43,230	単 100 号	
計						43,230		
単価						43,230	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	説明資料作成	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	21,615
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明資料作成		枚	1	21,615	21,615	単 101 号	
計						21,615		
単価						21,615	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 51 号	説明資料作成	A-4 難易度3	単位	枚	数量	1	単価 10,807
	説明資料作成		枚	1	10,807	10,807	単 102 号
計						10,807	
単価						10,807	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			688,000	
	測量技師		人	4.5	44,000		198,000	
	測量技師補		人	11	34,300		377,300	
	測量助手		人	3.5	32,200		112,700	
機械経費			式	1			34,400	直接人件費の 5 %
補正係数				1.5			1,083,600	対象額 : 722,400
計							1,083,600	
単価							54,180	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	調査測量図		単位	枚	数量	20	単価	36,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		688,000		
	測量技師		人	4.5	44,000	198,000		
	測量技師補		人	11	34,300	377,300		
	測量助手		人	3.5	32,200	112,700		
機械経費			式	1		34,400	直接人件費の 5 %	
補正係数				1		722,400	対象額 : 722,400	
計						722,400		
単価						36,120	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			688,000	
	測量技師		人	4.5	44,000		198,000	
	測量技師補		人	11	34,300		377,300	
	測量助手		人	3.5	32,200		112,700	
機械経費			式	1			34,400	直接人件費の 5 %
補正係数				0.5			361,200	対象額 : 722,400
計							361,200	
単価							18,060	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.99			187,627	対象額 : 189,523
計							187,627	
単価							62,542.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.66			125,085	対象額 : 189,523
計							125,085	
単価							41,695	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 57 号	平面図						3	20,847.33
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.33			62,542	対象額 : 189,523
計							62,542	
単価							20,847.33	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				1.09			206,580	対象額：189,523
計							206,580	
単価							68,860	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.73			138,351	対象額 : 189,523
計							138,351	
単価							46,117	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.36			68,228	対象額：189,523
計							68,228	
単価							22,742.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	平面図		単位	枚	数量		単価	
						3		56,225
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,523		
	技師 (B)		人	1.83	45,300	82,899		
	技師 (C)		人	1.85	35,600	65,860		
	技術員		人	1.29	31,600	40,764		
補正係数				0.89		168,675		対象額 : 189,523
計						168,675		
単価						56,225		円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.59			111,818	対象額 : 189,523
計							111,818	
単価							37,272.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			189,523	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	1.85	35,600		65,860	
	技術員		人	1.29	31,600		40,764	
補正係数				0.3			56,856	対象額 : 189,523
計							56,856	
単価							18,952	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			80,741	
	技師 (B)		人	0.77	45,300		34,881	
	技師 (C)		人	0.8	35,600		28,480	
	技術員		人	0.55	31,600		17,380	
補正係数				0.99			79,933	対象額 : 80,741
計							79,933	
単価							26,644.33	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			80,741	
	技師 (B)		人	0.77	45,300		34,881	
	技師 (C)		人	0.8	35,600		28,480	
	技術員		人	0.55	31,600		17,380	
補正係数				0.66			53,289	対象額 : 80,741
計							53,289	
単価							17,763	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	縦断面						3	8,881.33
直接人件費			式	1			80,741	
	技師 (B)		人	0.77	45,300		34,881	
	技師 (C)		人	0.8	35,600		28,480	
	技術員		人	0.55	31,600		17,380	
補正係数				0.33			26,644	対象額 : 80,741
計							26,644	
単価							8,881.33	円/枚

平面図及び縦断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 67 号	平面図及び縦断面図						3	89,088.33
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.99			267,265	対象額 : 269,965
計							267,265	
単価							89,088.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	平面図及び縦断図						3	59,392
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.66			178,176	対象額 : 269,965
計							178,176	
単価							59,392	円/枚

平面図及び縦断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.33			89,088	対象額：269,965
計							89,088	
単価							29,696	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 70 号	平面図及び縦断図						3	98,087
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				1.09			294,261	対象額 : 269,965
計							294,261	
単価							98,087	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	平面図及び縦断図						3	65,691.33
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.73			197,074	対象額 : 269,965
計							197,074	
単価							65,691.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 72 号	平面図及び縦断図						3	32,395.66
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.36			97,187	対象額 : 269,965
計							97,187	
単価							32,395.66	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 73 号	平面図及び縦断図						3	80,089.33
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.89			240,268	対象額 : 269,965
計							240,268	
単価							80,089.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 74 号	平面図及び縦断図						3	53,093
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.59			159,279	対象額 : 269,965
計							159,279	
単価							53,093	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 75 号	平面図及び縦断図						3	26,996.33
直接人件費			式	1			269,965	
	技師 (B)		人	2.61	45,300		118,233	
	技師 (C)		人	2.62	35,600		93,272	
	技術員		人	1.85	31,600		58,460	
補正係数				0.3			80,989	対象額 : 269,965
計							80,989	
単価							26,996.33	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 76 号	横断図						25	12,067.08
直接人件費			式	1			304,725	
	技師 (B)		人	1.85	45,300		83,805	
	技師 (C)		人	3.09	35,600		110,004	
	技術員		人	3.51	31,600		110,916	
補正係数				0.99			301,677	対象額 : 304,725
計							301,677	
単価							12,067.08	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 77 号	横断図						25	8,044.72
直接人件費			式	1			304,725	
	技師 (B)		人	1.85	45,300		83,805	
	技師 (C)		人	3.09	35,600		110,004	
	技術員		人	3.51	31,600		110,916	
補正係数				0.66			201,118	対象額 : 304,725
計							201,118	
単価							8,044.72	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			304,725	
	技師 (B)		人	1.85	45,300		83,805	
	技師 (C)		人	3.09	35,600		110,004	
	技術員		人	3.51	31,600		110,916	
補正係数				0.33			100,559	対象額 : 304,725
計							100,559	
単価							4,022.36	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			33,941	
	技師 (B)		人	0.21	45,300		9,513	
	技師 (C)		人	0.34	35,600		12,104	
	技術員		人	0.39	31,600		12,324	
補正係数				0.99			33,601	対象額 : 33,941
計							33,601	
単価							33,601	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			33,941	
	技師 (B)		人	0.21	45,300		9,513	
	技師 (C)		人	0.34	35,600		12,104	
	技術員		人	0.39	31,600		12,324	
補正係数				0.66			22,401	対象額 : 33,941
計							22,401	
単価							22,401	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			33,941	
	技師 (B)		人	0.21	45,300		9,513	
	技師 (C)		人	0.34	35,600		12,104	
	技術員		人	0.39	31,600		12,324	
補正係数				0.33			11,200	対象額 : 33,941
計							11,200	
単価							11,200	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			241,170	
	技師 (B)		人	1.38	45,300		62,514	
	技師 (C)		人	2.32	35,600		82,592	
	技術員		人	3.04	31,600		96,064	
補正係数				0.99			238,758	対象額：241,170
計							238,758	
単価							39,793	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	各種展開図		単位	枚	数量	6	単価	26,528.66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,170		
	技師 (B)		人	1.38	45,300	62,514		
	技師 (C)		人	2.32	35,600	82,592		
	技術員		人	3.04	31,600	96,064		
補正係数				0.66		159,172		対象額 : 241,170
計						159,172		
単価						26,528.66		円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			241,170	
	技師 (B)		人	1.38	45,300		62,514	
	技師 (C)		人	2.32	35,600		82,592	
	技術員		人	3.04	31,600		96,064	
補正係数				0.33			79,586	対象額：241,170
計							79,586	
単価							13,264.33	円/枚

小規模構造物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	小規模構造物		単位	枚	数量	5	単価	20,455.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103,310		
	技師 (B)		人	0.58	45,300	26,274		
	技師 (C)		人	1.01	35,600	35,956		
	技術員		人	1.3	31,600	41,080		
補正係数				0.99		102,276		対象額 : 103,310
計						102,276		
単価						20,455.2	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	小規模構造物		単位	枚	数量		単価	
						5		13,636.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		103,310		
	技師 (C)		人	0.58	45,300	26,274		
	技術員		人	1.01	35,600	35,956		
			人	1.3	31,600	41,080		
補正係数								対象額 : 103,310
					0.66	68,184		
計						68,184		
単価							13,636.8	円/枚

小規模構造物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	小規模構造物		単位	枚	数量	5	単価	6,818.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103,310		
	技師 (B)		人	0.58	45,300	26,274		
	技師 (C)		人	1.01	35,600	35,956		
	技術員		人	1.3	31,600	41,080		
補正係数				0.33		34,092		対象額 : 103,310
計						34,092		
単価						6,818.4	円/枚	

一般構造物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 88 号	一般構造物						4	52,729.75
直接人件費			式	1			213,050	
	技師 (B)		人	0.98	45,300		44,394	
	技師 (C)		人	2.19	35,600		77,964	
	技術員		人	2.87	31,600		90,692	
補正係数				0.99			210,919	対象額 : 213,050
計							210,919	
単価							52,729.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	一般構造物		単位	枚	数量		単価	
						4		35,153.25
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		213,050		
	技師 (B)		人	0.98	45,300	44,394		
	技師 (C)		人	2.19	35,600	77,964		
	技術員		人	2.87	31,600	90,692		
補正係数				0.66		140,613	対象額 : 213,050	
計						140,613		
単価						35,153.25	円/枚	

一般構造物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 90 号	一般構造物						4	17,576.5
直接人件費			式	1			213,050	
	技師 (B)		人	0.98	45,300		44,394	
	技師 (C)		人	2.19	35,600		77,964	
	技術員		人	2.87	31,600		90,692	
補正係数				0.33			70,306	対象額 : 213,050
計							70,306	
単価							17,576.5	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			482,375	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	4.99	35,600		177,644	
	技術員		人	7.02	31,600		221,832	
補正係数				0.99			477,551	対象額 : 482,375
計							477,551	
単価							5,306.12	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			482,375	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	4.99	35,600		177,644	
	技術員		人	7.02	31,600		221,832	
補正係数				0.66			318,367	対象額 : 482,375
計							318,367	
単価							3,537.41	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			482,375	
	技師 (B)		人	1.83	45,300		82,899	
	技師 (C)		人	4.99	35,600		177,644	
	技術員		人	7.02	31,600		221,832	
補正係数				0.33			159,183	対象額 : 482,375
計							159,183	
単価							1,768.7	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			128,179	
	技師 (B)		人	1.47	45,300		66,591	
	技師 (C)		人	1.73	35,600		61,588	
	技術員		人	0	31,600		0	
補正係数				1.5			192,268	対象額 : 128,179
計							192,268	
単価							12,817.86	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			128,179	
	技師 (B)		人	1.47	45,300		66,591	
	技師 (C)		人	1.73	35,600		61,588	
	技術員		人	0	31,600		0	
補正係数				1			128,179	対象額 : 128,179
計							128,179	
単価							8,545.26	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			128,179	
	技師 (B)		人	1.47	45,300		66,591	
	技師 (C)		人	1.73	35,600		61,588	
	技術員		人	0	31,600		0	
補正係数				0.5			64,089	対象額 : 128,179
計							64,089	
単価							4,272.6	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			105,650	
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650	
	技師 (C)		人	1	35,600		35,600	
	技術員		人	1.5	31,600		47,400	
補正係数				1			105,650	対象額 : 105,650
計							105,650	
単価							105,650	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	説明図作成		単位	枚	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		105,650		52,825
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
補正係数				0.5		52,825	対象額 : 105,650	
計						52,825		
単価						52,825	円/枚	

説明図作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	説明図作成		単位	枚	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		105,650		26,412
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
補正係数				0.25		26,412	対象額 : 105,650	
計						26,412		
単価						26,412	円/枚	

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	説明資料作成		単位	枚	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,230	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
	技術員		人	0.6	31,600	18,960	
補正係数				1		43,230	対象額 : 43,230
計						43,230	
単価						43,230	円/枚

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	説明資料作成		単位	枚	数量	1	単価	21,615
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		43,230		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680		
	技術員		人	0.6	31,600	18,960		
補正係数				0.5		21,615		対象額 : 43,230
計						21,615		
単価						21,615		円/枚

説明資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			43,230	
	技師 (B)		人	0.3	45,300		13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600		10,680	
	技術員		人	0.6	31,600		18,960	
補正係数				0.25			10,807	対象額 : 43,230
計							10,807	
単価							10,807	円/枚